3° CIRCOLO DIDATTICO DI SOMMA VESUVIANA (NA)



AUTORIZZAZIONE PER MANIFESTAZIONE 21/04/2023

I sottoscrittI		genitori dell'alunno/a
	frequentante la sezione	del plesso
	AUTORIZZANO	
II/la proprio/a figlio/a a partecipar	e alla manifestazione che si terrà il 21 Ap	orile 2023 in cui i bambini si
dirigeranno a piedi presso la Chies	a di Santa Maria del Pozzo – Somma Vesu	uviana e ritorneranno con le
stesse modalità a scuola.		
N.B.: Il genitore preleverà il/la COMUNICAZIONE allegata.	proprio/a figlio/a negli orari previsti	per l'uscita indicati nella
Modalità di organizzazione: accomp	pagnati e prelevati dai genitori a scuola ple	sso Bertona
Somma Vesuviana,		
FIRMA*	FIRMA*	
* Qualora il modulo sia firmato da un solo ge	enitore, si intende che l'autorizzazione sia stata conc	livisa.
	IDATTICO DI SOMMA VESUVIANA (ZAZIONE PER MANIFESTAZIONE 21/04/20	and the same of th
I sottoscrittl		genitori dell'alunno/a
	frequentante la sezione	del plesso
	AUTORIZZANO	
II/la proprio/a figlio/a a partecipar	e alla manifestazione che si terrà il 21 Ap	orile 2023 in cui i bambini si
dirigeranno a piedi presso la Chies	a di Santa Maria del Pozzo – Somma Vesu	uviana e ritorneranno con le
stesse modalità a scuola.		
N.B.: Il genitore preleverà il/la COMUNICAZIONE allegata.	proprio/a figlio/a negli orari previsti	per l'uscita indicati nella
Modalità di organizzazione: accomp	pagnati e prelevati dai genitori a scuola ple	sso Bertona
Somma Vesuviana,		
FIRMA*	FIRMA*	

^{*} Qualora il modulo sia firmato da un solo genitore, si intende che l'autorizzazione sia stata condivisa.